
 

COMUNE DI ROTA GRECA 
PROVINCIA DI COSENZA 

Via San Francesco – 87010 – Rota Greca (CS) - P.I. 00368270781 

SERVIZIO VV.UU. 

 

DETERMINAZIONE N°  104                                         DEL 12/07/2018 
Prot. n. 2319 

OGGETTO :  Impegno e liquidazione turnazione Vigili Urbani periodo GENNAIO – 

GIUGNO 2018 per l’importo complessivo lordo di €. 2151,72  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

CONSIDERATO che la responsabilità del servizio di Polizia Municipale è affidata ad interm al 

Sindaco; 

CONSIDERATO che i Vigili urbani svolgono da oltre un ventennio il servizio di turnazione negli 

orari 8:00 – 20:00 di tutti i giorni della settimana; 

CONSIDERATO che i Vigili urbani hanno effettuato il servizio di turnazione per il periodo 

GENNAIO – GIUGNO 2018, come da prospetto prot. int. n. 6  del 12/07/2017, di cui si allega 

copia; 

RITENUTO di dover procedere all’impegno e alla liquidazione della somma di che trattasi, 

imputandola al missione 1- programma 21  codice 1.03.02.12.001 del redigendo bilancio di 

previsione 2018, relativo al fondo ex art. 31 del CCNL comparto Regioni e autonomie locali; 

VISTO il D. LGS. n° 267 del 18/08/2000; 

VISTO il vigente CCNL del comparto Regioni-Autonomie locali; 

VISTO il bilancio di previsione 2018, approvato con delibera di consiglio n. 8 del 26/03/2018 ; 

VISTO lo Statuto comunale ed il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

ACQUISITO il parere favorevole del responsabile del servizio finanziario e del RSU; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di impegnare e liquidare la somma lorda di €.2151,72 missione 1- programma 21  codice 

1.03.02.12.001 del bilancio di previsione 2018, che presenta la necessaria disponibilità; 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento: 

- al messo comunale Tommaso Giuseppe per curarne la pubblicazione all’albo 

pretorio; 

- al Responsabile del servizio finanziario per il visto di regolarità contabile e 

attestazione di copertura finanziaria; 

 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

                                           (F.to) Roberto Albano 
 

 



 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
SETTORE AMMINISTRATIVO: In ordine alla Determinazione di cui all’oggetto si esprime, ai sensi del comma 1 dell’articolo 49 e 
del comma 1 dell’articolo 147 bis del Decreto Legislativo N. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche, Parere Favorevole di 
Regolarità Tecnica attestante altresì la Regolarità e Correttezza dell’Azione Amministrativa. 
 
Rota Greca, lì  12/07/2018                                                           IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                        (F.to)  Roberto Albano 
 
 
 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

SETTORE CONTABILE-FINANZIARIO: In ordine alla Determinazione di cui all’oggetto, visto il predetto parere di regolarità, si 
esprime, ai sensi del comma 1 dell’articolo 49 e del comma 1 dell’articolo 147 bis nonché dell’articolo 147 quinquies del Decreto 
Legislativo N. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche, Parere Favorevole di Regolarità Contabile attestante altresì la 
Copertura Finanziaria del Provvedimento ed il Mantenimento degli Equilibri di Bilancio. 
 
Rota Greca, lì  12/07/2018                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                            (F.to) Dott. Giuseppe De Monte 
 
 
 
 

                           
 
Il presente atto, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa e ai sensi della 
legge n. 69/2009, è pubblicato sull’albo pretorio on-line, accessibile dal portale del comune 
www.comune.rotagreca.cs.it per quindici giorni consecutivi. 
 
Rota Greca, lì  12/07/2018                                                                        

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
                    (F.to)  Giuseppe TOMMASO 

 
 
 
 
Il presente esemplare è la mera fedele riproduzione, in formato informatico aperto ai soli fini di pubblicazione sul sito web 
Istituzionale Comunale, del documento di riferimento il cui originale cartaceo è agli atti del Comune di Rota Greca (CS) 
ritualmente completo in ogni suo elemento comprese le dovute sottoscrizioni da parte dei soggetti competenti. 
 
Rota Greca, lì 12.07.2018 
 
E’ copia conforme all’originale e si rilascia per uso d’Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                                                                                                                              (F.to)   Roberto Albano 
 
 

 
 


